
*** * * * * 
* * 
*** 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationE U 

,--~ ----·/ ... ,.... Národní 1\
1
/ ~~Í 

'·.. ..-:.:-, plán . 1\/1 
•···'\ ········ obnovy ,. " 

Univerzita Palack-ého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2023-050635 
Číslo oznámení TED: 2023/S 215-676915 
Datum zahájení zadávacího řízení: 03. 11. 2023 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 06. 11. 2023 
Název veřejné zakázky: 

,,lF/UPOL/ÚMTM - Rukavicové boxy 11" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51118 I 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



*** . * * 
* ... 

- * * ';"" * * * ,,_, -

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationE U 

Uriivt1 rzir.rt P:1IJckeh o
v Oion,ouc, 

§ 217 odst.""27,7::;:::rlJ;;;;~;-""'~E!'..~'Y"" ~ "'·' ___ ,,,,...__" ____ ,.."·-•->.-, _________ •--="'-, 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na ii 
veřejnou zakázku •I 

i!=~,,,;-~"""",::j.'-ia<liJ!!Jj" ~-- ™"~~C.;il#-•.,,,; .. ~"?;;.,;4.~V#Ui; . ll'lle:::,,'-iM,=;,1.f:,.,,~ '~ .. Z.~- •· ,-;,;.'f.f=~~~ '~---... -... ·--- - -~--:,,.;,:,.;.Us~ " /i.; 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 3 identických kusů rukavicových boxů -
mikrobiologické bezpečnostní komory třídy Ill určené pro manipulaci s nebezpečným 
biologickým materiálem. 

Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, uvedení do provozu, 
zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a zajištění záručního a pozáručního servisu. 
Podrobná technická specifikace je uvedena v odst. 2.2 zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

: CPV 
· -~~':,~ . .• · · ·· - ·- -· •••. -·· .,.··· .. ··-- -·· ••• , .•.• , .. p .. ,_,. ·=~~··= ·~~ -=-••==•·• ·•···-· '"'·-~•·=j••·~==~=== ·-·-·•.- .,,, ... ,._.,., ·•= 

, V' zkumné, testovací a vědecké technické simulátory . 38970000-5 
.,:;=.,.,:,·.~u --~·-_c,·., ·c-'- -·-- --- . ,.,,._~ - ' = -c,,:.--~.-,.,'ťť:t:r,c. -~:cg,:a,.x--:" . , ,. . .. . ,,-,,.,, ,...":, = - -~ -,.....,_, ---~ .,::,:.ac<u:<::-.= ·= ""'"'"' ,~ · o,:, ,,, · 

. ratorní, optick~ a přesn~ přís,troje a zařízení (mir:no s,k.~J) .. l 3_800Q000-5_ . 
Í: -••~ ·••~•··• ·'" ·"· '"·' "' "·" •· ·" ,... . - - •- -~"••-·-•----·· -· -~--~"-~- - , ... ., .,. a~=-· "T="~"·~=~ ' . , . . .. 

: Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje i 33191000-5 . ..: 
~~~~~~~e_~ ~~~,~~~ ~-'!~f??.' . .ff!'p'>;~";.'fl.:~~.,__"1!.:,_~'<;-'%.."'Mh > _:_ _..:~ _ _.?.~ ... '.:.~..;.~i:;_~~"'!':;:::;;':}'!~"t!l-111 'fW?l''"!tt~~,!.~=.?'.2!----1..-~~1!!~•-§_! 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

:'-!i!:-!i -.u-~--~-✓-~•~""''t.,rf"'[,Jf_ F!,i;.F.B~~-;:.,~~:..7 .( 1'!A_'#JF!f!#S.·~-'f.";-~~-'!IJ!'-K ',_;{>~~~~-~~"""~-~?", •. ~-~'!'!:"!"'!-"""'."'!-~j 

: § 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

l~;,:J,.'f1.-½,ť,ť'i!ť6'i!JLi'!!."',.tB,e.~"'---=,1.V-S~d%)!>;,>3//41-"°~t;(,,.~'i:0',•-...cft"''i".,..f"""-'~~!i~,~~b,'!J.:z'i-o:~,:,,,,-"'i&"'...5icL"""1!.~!s,_""""'":.'d-ec~,-e0"~'""'~t-.!! 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle§ 56 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovski.'ho 511/8 I 77 l 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



;, 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 

,··:>1,· .. ··/, ... ,.... Národní 
:... --:.:·, plán 

• .. ·'\ ••.· .. ·· obnovy 

označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
_· -~~-~ . ____ '!,.,_. · . '1- . Y·:::; ~ -,.;'.i'";' ;;;-.,.;$:!.'<%"~;~,, .. _ · ~ -- . ' .,!ť;;· ,;· -~lit-il/A'!;¼ ~""m:: --~-'~ " ,.',;: '>'X·--~-~~- ~w;:;2. . . . ~e:-. ~\~,\--~_·,· .· . .,.,,. --~· v,,,,,._.;~ :-~~,,__ffl7d!~, • ... :.--:'!. •• :!::.'. _/~:"-:O."' ~r,::_ _¼i 

Dodavatel 

Animalab s.r.o. 

Datum a čas 
doručení nabídky 

li ''1 Na bateriích 505/57 
,,, ;; 162 00 Praha 6 - Břevnov 28.11.2023 
;I 1 · "! IČO: 03325008 ~i 11:10:14 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1.357.000,00 

~! I! právní forma: 112 - společnost li ;i 
íLc, ~··· -~"-~.t ~~~-Š:'0~!~~.2'!!~.~~y'Ji:;;;' mc,Jri,i,,~'l:'=,:l!,'\'.,"\~,'l'!0!'t"!J!;',?'f'f.,r:;,±Ié,:Cffff![~0:'!JC<'i~~!"'.c''éó!é~~,•,'l•'l'!é~~=•;;::::~i;:-t, z;;,;;c,==·~•c•~!f,"''!!'~c':S.".".TI'.i:'c"'Š 

fi217•;;;;;t2pf;;-:d}Zá~~;;·•~~~,,===~•-•-•~=-=""""''·'""'~~-••=•»•~••;"" . ·•=m•m•w·.•,,.c,,=•*="=,~,=•,i1 

;l označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 9i 
:i vyloučení ' *m. .;1.;m1 .. ,c,,'WW'4-"'<f~:fj$4.~~h:"' ~ '-' ...JJ>$>-.>Jm.wm~,.,,~,;,'\.i:. -~~~.:::..":!!!':2.1f!##'·,;;~ · ~~1-

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

· § 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 12. 12. 2023. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona nejnižší 
nabídková cena. 
Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím 
řízení byl jediný účastník. 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

Univerúta Palai:kého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 77! 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



. ** * .. * * 
; : * * -; * * ,: *** %'., 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

ti Uni·..,•erz1Lt Pal.arb')ho, 
,., Olorn ou~• 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí DODAVATEL 

Animalab s.r.o. 
1 Na bateriích 505/57 
I 1. 162 00 Praha 6 - Břevnov 

11 IČO: 03325008 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1.357.000,00 ,I 

l 
ti , právní forma: 112 - sr:,olečnost s ručením omezeným 
~í.=0'=~Xc_w~;4,..;;,,!k.".--c'-'--¾~' ---- _ ~- ,,,,- __ ~'-,_,'.~jt,~~'C;f~"'"'la;.~~. "'"---- ----E0iE-,Ě,¼,,;---~fcL"'E'!!'!l'E!.~:----~J 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 1.357.000,00 Kč bez DPH, tj . 1.641.970,00 Kč včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

=~•"- --~'~<A-~w;:.m,~Wli¾'IN1--~·W#~~=,.;..~.=~~~i"i.!'i_~m1,:#,.,;,y,,;A>h,_"-C.~.2'-!'Í!!'!!!!é!!!!!!!=~~"'4,i 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

~~-~ ~•0,>'N<1!4iť!iť~_~..,,,,_(;;i.~,-~ff"Wn '7:li'l'lat>J.o/~Y,.~~1$.-~cy..~.._~ ,~--;.,r,~,;s&e!l$<.C.....,, _, ~~~--~~--~--,,;-~:;,:;) 
ll § 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
;: odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Ř~~:i....~~:-.;;,a:.ill,i.,r~~.:;~=~·-•~i!f,i1!f:l:-f4~- ,._ __ ~.t,;~~Ai"i#~:,,m __ ,o.;.~wm'."=-tu.~~,m~•?;!!!'_.~. -~'-'!!!!!."'-~!,c:=~,..,,""""1!---é'_-"'-"-4 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



*** * * 
* * 
* * *•* 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Un iverzita P;ilackéh o 
v Olomouc, 

. § 217 odst. 2 písm. j) Zákona 

:-·~ ·····/ ... :•-.. Národní 
'·. - ··_:·.- plán 
· •-··'\ ··-···-' obnovy 

l\ltc.: 
l\lfr 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
sy~!ému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno . 

. ,:-,, -., :_ ___ -· ~ !'r>e...,.........-=,..,.....,,._..,.,.......,.........,.,,,,........,.'"""""""""'"-""""",...,,--'"""'"'....,_.___,, 
··• § 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

;; elektronických prostředků 
;4' . · ,:{/ .. -__ _ . . --~ ___ ' --- -~,~-...- -l __ • ~ "''{~••--•=· ----"=S=.-=C::é 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

·- ~- - -~-

·i § 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
· soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
. střet zájmů zjištěn 

~ - '. ,_ -~ . -~-~ . i.•,,"'2?. ·:'.-~ . ._St:~·•--

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části , neboť předmět veřejné zakázky tvoří dodávku 3 ks 
identických zařízení, kdy není účelné a hospodárné vzhledem k charakteru předmětu veřejné 
zakázky dělit zakázku na samostatné části (zejména z důvodu rizika nepřiměřeného 
navýšení nákladů na plnění). Každé jednotlivé zařízení pak nelze rozdělit na jednotlivé části, 
jelikož se jedná o ucelený funkční systém. 

"" f~ § 217 odst. 2 písm. nfiákona .... . - ··-
. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

., 

';._ '1 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 O. 12. 2023 UNIVERZITA PALACKÉHO v LO~O!JC' 

~ 
prof. MUQr. Mattin Procházka, Ph.O. 

rektor ,l:JP v Olomouci 
/ 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovskl.Sho 511/8 I 77 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


